[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 810/2021

Ementa: Realizar corte de mato e limpeza, na margem do Ribeirão Pinheiros, no bairro Capuava.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (fotos em anexo)

· Realizar corte de mato e limpeza nas margens do Ribeirão Pinheiros, próximo a rua Albertina de Castro Prado, no bairro Capuava.

Justificativa:

		Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 15 de abril de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

 (

)[image: C:\Users\assessorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2021-04-16 at 09.56.32.jpeg][image: C:\Users\assessorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2021-04-16 at 09.56.32 (1).jpeg]

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png